MM203J1F Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
U.S. Sensor MM203J1F Dobavljač U.S. Sensor U.S. Sensor Distributer
U.S. Sensor
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA MM203J1F
PROIZVOĐAČ U.S. Sensor
OPIS THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 53521 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NIZ MM
OTPORNOST U OHMIMA @ 25 ° C 20k
TOLERANCIJA OTPORA ±1%
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ LL-31, MICRO-MELF
DRUGA IMENA 615-1110
RADNA TEMPERATURA -55°C ~ 220°C
VRSTA MONTAŽE Surface Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
DUŽINA - OLOVNA ŽICA -
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS NTC Thermistor 20k LL-31, MICRO-MELF
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 3892K
B TOLERANCIJA VRIJEDNOSTI -
MM203J1F
Dio brojeva: MM203J1F
Proizvođač / robna marka: U.S. Sensor
Opis proizvoda THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 53521 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije MM203J1F
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
MM20R0FE-R58
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES 20 OHM 1W 1% AXIAL
Na lageru:  2182041 pcs
RFQ
MM2072H48B-FSR
Proizvođači:  Mechatronics
Opis:  FAN AXIAL 208X72MM 48VDC
Na lageru:  405 pcs
RFQ
MM2 DC12
Proizvođači:  Omron Automation & Safety
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
Na lageru:  448 pcs
RFQ
MM2072H24B-FSR
Proizvođači:  Mechatronics
Opis:  FAN AXIAL 208X72MM 24VDC
Na lageru:  443 pcs
RFQ
MM2211FE-R58
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES 2.21K OHM 1W 1% AXIAL
Na lageru:  2793425 pcs
RFQ
MM2000FE-R58
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES 200 OHM 1W 1% AXIAL
Na lageru:  2288744 pcs
RFQ
MM2001FE-R58
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES 2K OHM 1W 1% AXIAL
Na lageru:  2643438 pcs
RFQ
MM2002FE-R58
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES 20K OHM 1W 1% AXIAL
Na lageru:  2160297 pcs
RFQ
MM201C155KCZ2A
Proizvođači:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 1.5UF 100V X7R 2220
Na lageru:  38414 pcs
RFQ
MM206411
Proizvođači:  Murata Electronics
Opis:  FIBER OPTIC CONN
Na lageru:  830 pcs
RFQ
MM203J1K
Proizvođači:  U.S. Sensor
Opis:  THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
Na lageru:  150020 pcs
RFQ
MM2 DC24
Proizvođači:  Omron Automation & Safety
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
Na lageru:  458 pcs
RFQ